



Date: June 23, 2022  
To: All Vendors  
Subject: Addendum #1

**REFERENCE:** P052-22, Umbilical Bundle Replacement at Silas Ray Power Plant

This Addendum forms part of the contract and clarifies, corrects or modifies original proposal document.

**Question 1:** Are we going to be able to use the existing cable trays in the new sample line?  
Please provide photos of cable trays for reference.

**Answer 1:** Yes, the cable trays can be reused. Please see attachment.

**Question 2:** Who is responsible for providing a manlift?

**Answer 2:** The vendor will be responsible for providing a manlift

**Question 3:** How high will the manlift need to be?

**Answer 3:** The HRSG stack length is 130 ft high. The contractor shall determine the equipment, tools and/or material to perform the work. Also, attached is a diagram.

**Question 4:** As per Technical Specifications, page 17, state, "the MS9B-Bypass Stack and the MS9H-HRSG stack" but page 18 states only one sample line is needed. Do we need to quote one sample line total or do we need to quote one sample line for each stack (making it two sample lines total)?

**Answer 4:** Brownsville PUB is only requesting one sample line. The sample line is for our HRSG stack; disregard any Bypass Stack language.

The signature of the company agent, for the acknowledgement of this addendum, shall be required.  
**Complete information below and return via e-mail to: [hlopez@brownsville-pub.com](mailto:hlopez@brownsville-pub.com) or to [dsolitaire@brownsville-pub.com](mailto:dsolitaire@brownsville-pub.com).**

I hereby acknowledge receipt of this addendum.

**Company:** \_\_\_\_\_

**Agent Name:** \_\_\_\_\_

**Agent Signature:** \_\_\_\_\_

**Address:** \_\_\_\_\_

**City:** \_\_\_\_\_ **State:** \_\_\_\_\_ **Zip:** \_\_\_\_\_

**Phone #:** \_\_\_\_\_ **E-mail address:** \_\_\_\_\_

If you have any further questions about the Proposal, call 956-983-6375.

*Hugo E. Lopez*

BY: Hugo E. Lopez  
Purchasing













































